
平成 24年 4月 11日 

 

 

BIGWESTCUP2012 

出場クラブ代表者 各位 

 

 

BIGWESTCUP2012 

大会長 金入 武雄 

 

BIGWEST BASEBALL CUP 2012開幕のお知らせ 

 

 皆様には BIGWESTCUP へ日頃よりご理解とご協力をいただき、誠に感謝申

しあげます。2012年も多くのクラブの皆様から参加をいただきまして、今シー

ズンも開幕が迎えることができました。選手、指導者、保護者の皆様と共に作

りあげながら大会を盛大に行ってまいりたいと考えております。 

 １年前の東日本大震災や度重なる自然災害など、乗り越えていかなければい

けないことは多くあります。しかし今だからこそ、子供たちと共に野球で東北

の地を盛り上げていきましょう。 

 ４月 14日、いよいよ開幕です。皆様の一層のご理解とご協力を賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

≪参加クラブ様へ諸注意≫ 

１．予選リーグ経過、お知らせは大会公式ホームページにて行います。定期的

に観覧をお願いします。【大会ＨＰ】http://bigwest-baseballcup.com/ 

２．運営における重要文章や重要なお知らせは、郵送にて行います。 

３．大会規則及び運営方法について不明な点がある場合は、大会事務局へ確認

の連絡をお願いいたします。 

 


